
Projekt

z dnia  18 lutego 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR NR DRUKU 175
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 18 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok o kwotę - 136 103,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę - 5 722 009,23 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 34 742 469,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 34 663 469,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 79 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 47 663 618,23 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 31 914 238,23 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 749 380,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 12 921 149,23 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 5 400 000,00 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych - 7 521 149,23 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu 

w kwotach: 

1) przychody - 14 021 149,23 zł, 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



1. Zwiększa się dochody gminy na 2013r. o kwotę 136.103,00 zł z tytułu zwrotu przez Miasto 

Kołobrzeg niewykorzystanej dotacji na utrzymanie dzieci z Gminy w szkołach w mieście. 

2. Dokonuje zmiany działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej planu dochodów na realizację projektu 

„Na równi do sukcesu” – kompleksowe programy rozwojowe szkół na wsi Drzonowo oraz zmiany 

czwartej cyfry paragrafu planowanej dotacji. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące gminy o łączną kwotę 193.994,23 zł z przeznaczeniem na : 

 Podatek od nieruchomości należny Gminie od nieruchomości będących w trwałym zarządzie 

Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie – 42.100,00 zł 

 Zwiększenie wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Kołobrzeg – 43.500,00 zł 

 Zwiększenie wysokości diet dla Sołtysów Gminy Kołobrzeg – 22.000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w 2013r. Zwiększenie o kwotę 41.773,00 zł wynika z 

niewykorzystanych środków w roku 2012 oraz z tytułu większego wykonania dochodów w 2012r. 

z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. Środki te będą przeznaczone na 

organizację wypoczynku letniego z programem profilaktycznym, zakup materiałów do świetlic, 

realizację programu animatorów podwórkowych, opinie biegłych sądowych oraz na szkolenia. 

 Zwiększenie o kwotę 2.945,00 zł na realizację projektu: „Na równi do sukcesu” – kompleksowe 

programy rozwojowe szkół na wsi Drzonowo, w związku z zatwierdzonymi zmianami do projektu 

konkursowego dotyczącymi zmiany liczby uczniów. 

 Zwiększenie o kwotę 176,23 zł na realizację projektu „Moja szansa – indywidualizacja nauczania i 

wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Kołobrzeg” z tytułu 

niewykorzystanych środków w 2012r. 

 Zwiększenie o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup oprogramowania uzupełniającego do 

zarządzania gospodarka odpadami oraz wykonanie elektronicznych formularzy deklaracji 

składanych drogą elektroniczną. 

 Zwiększenie o kwotę 18.000,00 zł na wykonanie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Kołobrzeg” 

 Zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł na wykonanie aktualizacji „Programu ochrony środowiska 

Gminy Kołobrzeg na lata 2013-2017” 

 

4. Zmniejsza się wydatki bieżące w wysokości 5.985,00 zł przeznaczone na dofinansowanie Straży 

Miejskiej. Zgodnie ze  zaktualizowanym planem wydatków na 2013r. wydatki na ten cel wyniosą 

312.260,00 zł. 

5. Zmniejsza się wydatki bieżące o łączną kwotę 23.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 

wydatków inwestycyjnych – zakup motopompy dla OSP.   

6. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w łącznej kwocie 410.493,50 zł w związku z 

zatwierdzonymi zmianami w planie wydatków projektów:  „Moja szansa – indywidualizacja 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt



nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Kołobrzeg” i „Na równi do 

sukcesu” – kompleksowe programy rozwojowe szkół na wsi Drzonowo. 

7. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne na łączną kwotę 2.932.000,00 zł, w tym: 

Nazwa zadania Kwota Treść 

Przebudowa ul. Długiej i Kwiatowej 

w Grzybowie 
60 000,00 

Realizację inwestycji przesunięto z lat 2014 - 2016 na 

lata 2013-2014.Planuje się zaprojektowanie w 2013 r., 

a w 2014 r. przebudowę ul. Długiej  długości ok. 620 m 

i ul. Kwiatowej długości ok. 260 m. Drogi mają być 

wykonane z kostki z jednostronnym chodnikiem i 

kanalizacją deszczową. 

Przebudowa ul. Różanej w 

Zieleniewie 
2 200 000,00 

Realizację inwestycji przesunięto z roku 2014. 

Urealniono koszt inwestycji po otrzymaniu kosztorysu 

inwestorskiego. Inwestycja  obejmuje przebudowę drogi 

gminnej o długości  ok. 670 m z kostki betonowej z 

odwodnieniem i  chodnikiem. 

Przebudowa ul. Poziomkowej w 

Korzystnie 
200 000,00 

Planuje się zaprojektowanie i wykonanie przebudowy 

drogi długości ok. 110m z kostki brukowej wraz z 

kanalizacją deszczową. 

Przebudowa Alei Południowej w 

Dźwirzynie 
15 000,00 

Planuje się zaprojektować w 2013r. i wybudować  w 

2014r. część drogi gminnej z kostki betonowej wraz z 

kanalizacją deszczową na odcinku  długości  ok. 240 m, 

który pozwoli najkrótszą trasa skomunikować się z ul. 

Piastowską. 

Przebudowa ul. Brzozowej w 

Dźwirzynie 
15 000,00 

Planuje się zaprojektować w 2013r. i wybudować  w 

2014r. część drogi gminnej z kostki betonowej wraz z 

kanalizacją deszczową na odcinku  długości  ok. 120 m. 

Przebudowa drogi w Rościęcinie 40 000,00 

Planuje się zaprojektować w 2013r. i wybudować  w 

2014r. drogi gminnej z asfaltu, na odcinku  od drogi 

wojewódzkiej do początku terenu zabudowanego wsi o 

długości ok. 800m. 

Przebudowa ul. Brzozowej w 

Niekaninie 
12 000,00 

Planuje się zaprojektować w 2013r. i wybudować  w 

2014r. część drogi gminnej z kostki betonowej wraz z 

kanalizacją deszczową na odcinku  długości  ok. 150 m. 

Przebudowa ul. Szałwiowej w 

Korzystnie 
10 000,00 

Planuje się zaprojektowanie w 2013roku i wykonanie w 

2014r. przebudowy drogi długości ok. 100m z kostki 

brukowej wraz z kanalizacją deszczową. 

Budowa dojścia do plaży z ul. 

Spacerowej w Dźwirzynie 
250 000,00 

Na skutek sztormów uległo całkowitemu zniszczeniu 

zejście na plaże z ul. Spacerowej ( w tym również 

zejście dla niepełnosprawnych). Nie ma też możliwości 

odtworzenia w  miejscu gdzie jest postępujące w erozji 

urwisko. Aby umożliwić dojście do plaży z ul. 

Spacerowej należy zaprojektować i wykonać zejście w 

innym dogodnym  miejscu. 

Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Budowa oświetlenia  ul. Bażanciej 

w Zieleniewie  
130 000,00 

Dokumentacja projektowa budowy oświetlenia została 

wykonana w 2012 r. ze środków Funduszu Sołeckiego i 

jest gotowa do realizacji. Budowa oświetlenia jest 

zasadna ze względu na dużą ilość użytkowników drogi i 

dróg do niej przyległych. Planowany jest do oświetlenia 

odcinek drogi długości ok. 860 m. 

 

 

8. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 2.400.000,00 zł na zadanie „Przebudowa dróg z płyt 

drogowych w Bogucinie, Budzistowie, Błotnicy, Grzybowie, Karcinie, Korzystnie, 

Niekaninie, Obrotach, Stramnicy i Zieleniewie”. Planuje się ułożenie nawierzchni dróg 

gminnych gruntowych z płyt drogowych o łącznej długości około 6,8 km na drogach: 

Miejscowość Nazwa drogi Długość  rodzaj nawierzchni 

Korzystno Aroniowa 109 płyty JOMB 

Niekanin Śliwkowa 321 płyty pełne 

  Świerkowa 105 płyty pełne 

Budzistowo Stare Miasto 90 płyty JOMB 

  Stare Miasto 106 płyty JOMB 

  Stare Miasto 102 płyty JOMB 

Grzybowo Wiosenna 250 płyty JOMB 

  Kotwiczna 150 płyty JOMB 

  Masztowa 160 płyty JOMB 

  Towarowa 225 płyty pełne 

  Malinowa 230 płyty pełne 

  Myśliwska 150 płyty pełne 

  Konwaliowa 150 płyty pełne 

  Jagodowa 200 płyty pełne 

  Gajowa 320 płyty pełne 

  Polna 200 płyty JOMB 

  Polna 150 płyty pełne 

  Wrzosowa 318 płyty pełne 

  Żurawinowa 300 płyty pełne 

  Klonowa 150 płyty pełne 

  Akacjowa 270 płyty pełne 

  Handlowa 170 płyty pełne 

  Ogrodowa 200 płyty JOMB 

  Ogrodowa 300 płyty pełne 

Bogucino   250 płyty pełne 

Obroty   250 płyty pełne 

Zieleniewo Wypoczynkowa 515 płyty pełne 

  Herbowa 50 płyty pełne 

Karcino droga koło młyna 88 płyty pełne 

  do bud. nr 34 40 płyty JOMB 

  droga dz. Nr 259 47 płyty JOMB 

Błotnica   700 płyty pełne 

Stramnica   120 płyty JOMB 

 

Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



9. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 2.000,00 zł na udzielenie pomocy finansowej dla 

Powiatu Kołobrzeskiego, z przeznaczeniem na zakup broni pneumatycznej do usypiania zwierząt 

dzikich, nadmiernie agresywnych. 

10. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowa  świetlicy wiejskiej w 

Zieleniewie” – zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł i zmianę nazwy zadania na  

„Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zieleniewie”. W bieżącym roku 

zaplanowane było jedynie wykonanie dokumentacji. Usługę tę już zlecono i jest realna 

szansa na wykonanie robót  remontowo modernizacyjnych jeszcze w bieżącym roku. 

Zwiększono więc wydatki o koszt  robót budowlanych. 

 „Rozbudowa  budynku przy świetlicy w Grzybowie” – zwiększenie wydatków o  

kwotę 50.000,00 zł. Zlecono już wykonanie dokumentacji projektowej na planowaną 

rozbudowę. W trakcie oględzin stwierdzono ugięcie dachu i konieczność jego remontu. 

Zwiększa się wydatki o koszt  robót budowlanych remontu dachu. 

11. Dokonuje się zmiany paragrafu klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego „Budowa  

chodników  przy drogach powiatowych” - planuje się dotację rzeczową dla Powiatu przez 

zaprojektowanie w 2013r. chodnika przy drodze powiatowej Kołobrzeg-Korzystno i 

wybudowanie chodnika z płyt drogowych przy drodze powiatowej w centrum wsi  

Przećmino. W 2014r. w zależności od porozumienia z Powiatem zostanie udzielona dotacja 

finansowa lub rzeczowa na budowę chodnika do Korzystna. 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr..............
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia ................. 2013

ZMIANY DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 136 103,00 537 633,00

80101 Szkoły podstawowe 137 704,00 239 234,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 137 704,00 181 394,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 46 578,00 - 46 578,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 46 578,00 - 46 578,00

80104 Przedszkola 40 002,00 340 002,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 002,00 40 002,00

80110 Gimnazja 12 336,00 12 336,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 336,00 12 336,00

80195 Pozostała działalność - 7 361,00 - 7 361,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 7 361,00 - 7 361,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 375 416,00 375 416,00

85395 Pozostała działalność 375 416,00 375 416,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

335 898,50 335 898,50

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

39 517,50 39 517,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 375 416,00 22 770,00

85495 Pozostała działalność - 375 416,00 22 770,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 335 898,50 19 354,50

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 42 933,00 0,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 415,50 3 415,50

Razem: 136 103,00 34 742 469,00

Strona 7Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr..............
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia ................. 2013

ZMIANY WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 952 000,00 11 103 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 952 000,00 11 103 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 052 000,00 9 222 000,00

Budowa chodników przy drogach powiatowych 100 000,00 100 000,00

Przebudowa Alei Południowej w Dźwirzynie 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi w Rościęcinie 40 000,00 40 000,00

Przebudowa dróg z płyt w Bogucinie, Budzistowie, Błotnicy, Grzybowie,
Karcinie, Korzystnie, Niekaninie, Obrotach, Przećminie, Stramnicy i Zieleniewie

2 400 000,00 2 400 000,00

Przebudowa ul. Brzozowej w Dźwirzynie 15 000,00 15 000,00

Przebudowa ul. Brzozowej w Niekaninie 12 000,00 12 000,00

Przebudowa ul. Długiej i Kwiatowej w Grzybowie 60 000,00 60 000,00

Przebudowa ul. Poziomkowej w Korzystnie 200 000,00 200 000,00

Przebudowa ul. Różanej w Zieleniewie  2 200 000,00 2 200 000,00

Przebudowa ul. Szałwiowej w Korzystnie 10 000,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 100 000,00 118 000,00

Budowa chodników przy drogach powiatowych - 100 000,00 0,00

630 Turystyka 250 000,00 3 368 665,00

63095 Pozostała działalność 250 000,00 3 368 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 2 190 000,00

Budowa dojscia do plaży z ul. Spacerowej w Dźwirzynie 250 000,00 250 000,00

710 Działalność usługowa 6 650,00 444 658,00

71035 Cmentarze 6 650,00 56 658,00

4480 Podatek od nieruchomości - GOSTiR 6 650,00 24 650,00

750 Administracja publiczna 65 500,00 4 124 766,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 500,00 196 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 500,00 181 500,00

75095 Pozostała działalność 22 000,00 494 486,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 114 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 015,00 650 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 283 200,00

4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 23 000,00

Zakup motopompy dla OSP 23 000,00 23 000,00

75416 Straż gminna (miejska) - 5 985,00 312 260,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

- 5 985,00 312 260,00

757 Obsługa długu publicznego - 13 000,00 537 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

- 13 000,00 537 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

- 13 000,00 487 000,00

851 Ochrona zdrowia 41 773,00 423 273,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 773,00 368 273,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00 174 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 124,00 14 394,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 102 000,00

Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 10 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 773,00 56 773,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 876,00 4 876,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 395 787,00 420 363,00

85395 Pozostała działalność - SP Drzonowo 395 787,00 413 787,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 045,17 12 045,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 338,35 1 338,35

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 417,55 35 417,55

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 537,89 6 537,89

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 074,44 5 074,44

4129 Składki na Fundusz Pracy 936,72 936,72

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 195 074,99 195 074,99

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 36 894,89 36 894,89

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 313,00 2 313,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 257,00 257,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 554,30 37 554,30

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 172,70 4 172,70

4307 Zakup usług pozostałych 51 435,00 51 435,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 715,00 5 715,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

918,00 918,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

102,00 102,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 392 665,77 174 236,23

85495 Pozostała działalność - SP Drzonowo - 392 665,77 22 946,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 35 282,93 2 300,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 078,55 400,00

4127 Składki na Fundusz Pracy - 5 054,70 330,00

4129 Składki na Fundusz Pracy - 1 011,47 60,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 206 537,14 16 846,13

4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 41 123,98 3 010,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 313,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 257,00 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 32 253,30 0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 3 583,70 0,00

4307 Zakup usług pozostałych - 51 435,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych - 5 715,00 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

- 918,00 0,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

- 102,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 500,00 6 007 381,00

90002 Gospodarka odpadami 3 500,00 910 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 908 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 000,00 1 073 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 250 000,00

Budowa oświetlenia ul. Bażanciej w Zieleniewie 130 000,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 193 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 58 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 000,00 2 000,00

Dotacja dla Powiatu Kołobrzeskiego - zakup broni pneumatycznej 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 2 241 817,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 1 501 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 970 000,00

Modernizacja budynku świetlicy w Zieleniewie 170 000,00 170 000,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt Strona 9



Rozbudowa budynku przy świetlicy w Grzybowie 50 000,00 100 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy świetlicy wiejskiej w
Zieleniewie

- 20 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 35 450,00 2 288 270,00

92601 Obiekty sportowe 35 450,00 1 895 250,00

4480 Podatek od nieruchomości - GOSTiR 35 450,00 280 450,00

Razem: 5 722 009,23 47 663 618,23

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: RWNVR-CAEGE-EMLSY-OKGOL-SQASF. Projekt


	
	
	
	



